

Poznań, dnia 25.08.2010.
EZ/5194/8/ 2010

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 83/2010

Dotyczy: **Zakup i dostawa opatrunków i siatek**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji, na które udzielamy poniżej odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 23 dopuści siatkę wykonaną z nici jednowłóknowej, niewchłanianej, pokrytej po jednej stronie wchłaniającą warstwą kolagenową zapobiegającą zrostom, o wymiarach 30x20cm/

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Czy Zamawiający w pakiecie nr 23 dopuści siatkę o wymiarach 30,5cm na 30,5cm? W specyfikacji jest zapis 30 cmx 30,5cm.

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Czy w pakiecie nr 24 Zamawiający dopuści siatkę o wymiarach 25 cmx 15cm? W specyfikacji jest zapis 15x 15cm.

ODPOWIEDŹ

Tak.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna